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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO I INFRASTRUKTURY 

PRZESTRZENNEJ W KADENCJI 2010-2014 

(wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo – Finansową) 

 

Protokół nr 11/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 lipca 2011r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu  

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu .  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał Rady Powiatu zgłoszonych na XIII sesję. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący otworzył 11 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 10 z posiedzenia Komisji, które odbyło się                  

28 czerwca br.  

 

Ad. 3  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 5 głosach za, 3 przeciwnych i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji.  

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2011-2022.                            

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 5 głosach za, 3 przeciwnych i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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3) Projekt uchwały w sprawie kierunków działań zmierzających do pozbawienia drogi 

Nr 5113 E – ul. Mickiewicza w Strykowie kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej 

do kategorii dróg gminnych. 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Radosław Zaborowski zapytał, czy nie lepiej byłoby przekazać gminie większą 

część drogi, a nie taki kawałek, który tak naprawdę jest w najlepszym stanie.  

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że będzie dążył do przekwalifikowania dróg 

powiatowych w Strykowie w drogi gminne. 

  

Radny Radosław Zaborowski zdziwił się, że przekazuje się drogi, które są 

wyremontowane. Dotyczy to również tego przypadku. W związku z tym pozostaną nam 

drogi najbardziej dziurawe. 

 

Przewodniczący Komisji poparł przedmówcę. Oznajmił, że wytworzyła się tendencja do 

przekazywania gminom dróg wyremontowanych i pozostawiana tych najbardziej 

zniszczonych. Dodatkowo zapytał, czy że strony gminy nie powinno być jakiegoś listu 

intencyjnego o przejęciu tej drogi. 

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że listem intencyjnym będzie uchwała Rady Gminy 

Stryków o  przejęciu tej drogi. Wysłany został już projekt porozumienia w tej sprawie. 

Gmina przejmie drogę oraz jej bieżące utrzymanie. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 4 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie  i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu. 

Członek Zarządu Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 8 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki prowadzenia 

zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, 

budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Aleksandrów 

Łódzki na realizację zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów              

z rejestru gruntów, budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów 

Łódzki. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. 4 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Zarząd Powiatu przedłożył do zaopiniowania 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Głownie przy            

ul. Kościuszki 10. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu Joanna Rokicka przedstawiła projekt uchwały.   

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radna Lidia Elert zapytała, jakie działania zostały podjęte przez Zarząd Powiatu jeśli chodzi   

o sprzedaż działki przy ul. Traugutta 1 w Ozorkowie. 

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że Zarząd Powiatu wstrzymał się z podjęciem decyzji 

do 5 sierpnia br. W tym czasie przystąpi do rozmów z obecnymi dzierżawcami działek. 

 

Radny Bogdan Jarota zapytał, kiedy zostaną załatane dziury. Niektóre drogi w chwili obecnej 

są nieprzejezdne. 

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że łatanie dziur odbędzie się w sierpniu. 

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      

11 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała     


